przycisnąć rozkazałem. Dan w zamku krakowskim dnia dwudziestego szó­
stego miesiąca kwietnia r. P. 1620. Stanisław Witowski, chorąży łęczy­
cki, wielgorządzca krakowski.

Castr. Sand. t. 115, p. 1564 (r. 1623).
Przywilej powyższy znajduje się w transsumpcie i zatwierdzeniu króla

Zygmunta III z daty: 1623, 2 lutego, Warszawa.

1642, 7 lutego.
Po zrzeczeniu się sołtystwa we wsi Zubów w starostwie nowotarskiem

przez Wiktorzyna Zdanowskiego dokonał woźny intromissyi w posiadanie tego
sołtystwa na rzecz Adama Kazanowskiego starosty nowotarskiego. (Castr. Sand,
t. 122, p. 1189).

1654 i 1711.

Lustracye sołtystw z tych lat nie wymieniają sołtysów w tejże wsi.

16. Zygmunt III pozwala uczciwemu Joachimowi Odrowąz-
kiemu po śmierci Jana Odrowązkiego wykupić sołtystwo we wsi

Odrowążu z rąk spadkobierców.

1623, 1 lutego, Warszawa.

Sigismundus III... rex Poloniae... signilicamus... consensisse nos con-

sentireque praesentibus litteris nostris honesto Joachimo Odrowaski, ut

possit et valeat scultetiam in villa nostra Odrowasz, tenutae Neoforensis,
existentem, morte honesti Joannis Odrowaski ad nos et dispositionem nos-

tram devolutam, de manibus quorumvis eiusdem nullo iure possessorum,
iustis pecuniarum summis ibidem legitime inseriptis vel ex taxa commis-
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sariorum nostrorum provenientibus, redimere seu ordinare, iuris via eli-

berare atque in possessionem suam vindieare. Quam quidem sculte-

tiam modo, praemisso redemptam, praefatus Joachimus Odrowąski cum

omnibus agris, pratis, campis, sikis, utilitatibus, commodis, proventibus,
attinentiisque et pertinentiis universis ad, eandem scultetiam spectanti-
bus, tenebit, habebit et possidebit ad extrema vitae suae tempora. Pro-

mittimusque pro nobis et serenissimis successoribus nostris non esse nos

praedictum Joachimum Odrowąski ab usu et possessione dictae scultetiae

amoturos, neque cuipiam amovendi potestatem daturos, sed sakum et

integrum ius advitalitinm eidem una cum serenissimis successoribus no­
stris conservaturos. Ipso vero vita funeto non prius dispositio eiusdem

scultetiae ad nos redibit, quam qua(!) summa in litteris originalibus ex-

pressa, vel ex taxa eommissariorum nostrorum proveniens, successoribus

ipsius integre numerata et persoluta fuerit, iuribus nostris regalibus, rei-

publicae, ecclesiae catholicae salvis manentibus. In cuius quidem rei li­
dem praesentes manu nostra subscriptas sigillo regni communiri iussimus.

Datum Varsaviae die prima mensis Februarii anno Domini MDCXXIII,
regnorum nostrorum Poloniae XXXVI, Sveeiae vero XXIX anno. Jacobus